
2023 年 6 ⽉吉⽇ 
 

「オーラルケアストア」閉店のお知らせ 

 
⽇頃より、当社の⼝腔ケア製品をお買い求めいただき、誠にありがとうございます。 
ご購⼊にご利⽤いただいておりました WEB サイト「オーラルケアストア」は 2023 年

6 ⽉ 28 ⽇（⽔）をもちまして閉店させていただくこととなりました。⻑きに渡りご愛顧
いただきましたこと、厚く御礼申し上げます。 
 

ご注⽂の受け付けは、2023 年 6 ⽉ 28 ⽇（⽔）15 時までとなります。それまでは、従来
通りご利⽤いただけます。 

なお、閉店後のご購⼊やお問い合わせにつきましては、下記にて承ります。 
 
 

【ご購⼊・お問い合わせ】 

電話 0120-500-418 
受付時間 平⽇ 9：00〜17：30 

 
【お問い合わせフォーム】 

https://www.oralcare.co.jp/contact/input.html 
 

急なご連絡となり、申し訳ございません。何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 
 
 
 
 
 
 
 

株式会社 オーラルケア 
〒116-0013 東京都荒川区⻄⽇暮⾥ 2-32-9 

電話 0120-500-418 
 ファックス 0120-500-518 


